TROFEO ITALO

MiLdri

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO
MOTOCROSS E MINICROSS

4™ C. Reg. + 3™ Coppa Amatori

www.ultracross.it
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4 C. Reg. Lazio - Trofeo Italo Milani

Veteran

Prima Manche

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:16:11

17/04/2017 12:50 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(154) Di Domenicantonio Ubaldo
1 13:18:06.607
2 1:57.241 +1.699 13:20:03.848
3 1:57.235 +1.693 13:22:01.083
4 1:57.169 +1.627 13:23:58.252
5 1:55.645 +0.103 13:25:53.897
6 13:27:49.439
7 1:56.549 +1.007 13:29:45.988
8 1:58.096 +2.554 13:31:44.084
9 1:58.055 +2.513 13:33:42.139
10 1:57.817 +2.275 13:35:39.956
(179) Catalano Paolo
1 13:18:09.857
2 1:56.797 +1.350 13:20:06.654
3 1:56.665 +1.218 13:22:03.319
4 1:56.690 +1.243 13:24:00.009
5 1:56.646 +1.199 13:25:56.655
6 1:56.354 +0.907 13:27:53.009
7 1:59.890 +4.443 13:29:52.899
8 13:31:48.346
9 1:56.909 +1.462 13:33:45.255
10 1:55.507 +0.060 13:35:40.762
(131) Pomente Mirko
1 13:18:12.081
2 1:58.164 +2.068 13:20:10.245
3 1:57.555 +1.459 13:22:07.800
4 1:58.462 +2.366 13:24:06.262
5 13:26:02.358
6 1:58.396 +2.300 13:28:00.754
7 1:58.135 +2.039 13:29:58.889
8 1:58.050 +1.954 13:31:56.939
9 1:57.674 +1.578 13:33:54.613
10 1:57.899 +1.803 13:35:52.512
(100) Ferri Patrizio
1 13:18:12.416
2 1:58.764 +1.688 13:20:11.180
3 1:58.784 +1.708 13:22:09.964
4 1:57.454 +0.378 13:24:07.418
5 1:57.431 +0.355 13:26:04.849
6 1:57.632 +0.556 13:28:02.481
7 1:57.465 +0.389 13:29:59.946
8 1:58.912 +1.836 13:31:58.858
9 13:33:55.934
10 1:59.054 +1.978 13:35:54.988
(301) Siroti Alessio
1 13:18:07.148
2 1:57.260 +1.382 13:20:04.408
3 1:57.865 +1.987 13:22:02.273
4 1:56.287 +0.409 13:23:58.560
5 1:56.082 +0.204 13:25:54.642
6 13:27:50.520
7 2:05.291 +9.413 13:29:55.811
8 2:04.182 +8.304 13:31:59.993
9 1:57.674 +1.796 13:33:57.667
10 1:58.656 +2.778 13:35:56.323
(40) Annibaldi Giovanni
1 13:18:14.801
2 1:58.599 +1.748 13:20:13.400
3 1:57.824 +0.973 13:22:11.224
4 1:57.708 +0.857 13:24:08.932

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(172) Navarra Mauro

1 13:18:13.569
2 2:06.004 +0.264 13:20:19.573
3 13:22:25.313
4 2:08.276 +2.536 13:24:33.589
5 2:06.565 +0.825 13:26:40.154
6 2:15.085 +9.345 13:28:55.239
7 2:10.760 +5.020 13:31:05.999
8 2:12.602 +6.862 13:33:18.601
9 2:09.998 +4.258 13:35:28.599

10 2:09.471 +3.731 13:37:38.070

(3) De Santis Marco

1

2 2:09.008

3 2:09.592
4
5 2:08.261

6 2:08.874
7 2:08.859

8 2:08.464
9 2:08.512
10 2:08.927

(218) Zuccari Ottavio

13:18:21.755
+1.961 13:20:30.763
+2.545 13:22:40.355

13:24:47.402
+1.214 13:26:55.663
+1.827 13:29:04.537
+1.812 13:31:13.396
+1.417 13:33:21.860
+1.465 13:35:30.372
+1.880 13:37:39.299

1
2:07.446

2

3 2:07.551
4 2:08.464
5 2:08.447
6 2:07.650
7 2:10.139
8 2:12.886
9 2:10.822
10 2:09.371

(70) Piciucchi Mario

13:18:17.778

13:20:25.224
+0.105 13:22:32.775
+1.018 13:24:41.239
+1.001 13:26:49.686
+0.204 13:28:57.336
+2.693 13:31:07.475
+5.440 13:33:20.361
+3.376 13:35:31.183
+1.925 13:37:40.554

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 13:26:05.783
6 1:57.639 +0.788 13:28:03.422
7 1:57.819 +0.968 13:30:01.241
8 1:59.945 +3.094 13:32:01.186
9 1:58.239 +1.388 13:33:59.425

10 2:00.259 +3.408 13:35:59.684

(11) Romaniello Fabio
1 13:18:23.563
2 2:02.386 +1.274 13:20:25.949
3 13:22:27.061
4 2:02.424 +1.312 13:24:29.485
5 2:02.517 +1.405 13:26:32.002
6 2:03.229 +2.117 13:28:35.231
7 2:03.216 +2.104 13:30:38.447
8 2:05.766 +4.654 13:32:44.213
9 2:07.808 +6.696 13:34:52.021
10 2:09.799 +8.687 13:37:01.820
(151) Tomellini Fabio
1 13:18:25.450
2 2:05.628 +2.816 13:20:31.078
3 2:03.552 +0.740 13:22:34.630
4 2:03.943 +1.131 13:24:38.573
5 2:04.850 +2.038 13:26:43.423
6 13:28:46.235
7 2:04.557 +1.745 13:30:50.792
8 2:06.471 +3.659 13:32:57.263
9 2:05.443 +2.631 13:35:02.706
10 2:07.295 +4.483 13:37:10.001
(141) Tomellini Andrea
1 13:18:18.020
2 2:04.954 +0.298 13:20:22.974
3 2:05.901 +1.245 13:22:28.875
4 2:05.610 +0.954 13:24:34.485
5 2:06.362 +1.706 13:26:40.847
6 13:28:45.503
7 2:06.639 +1.983 13:30:52.142
8 2:06.262 +1.606 13:32:58.404
9 2:06.586 +1.930 13:35:04.990
10 2:07.643 +2.987 13:37:12.633
(733) Lintozzi Moreno
1 13:18:19.791
2 2:05.390 +0.035 13:20:25.181
3 2:05.516 +0.161 13:22:30.697
4 2:06.516 +1.161 13:24:37.213
5 13:26:42.568
6 2:06.890 +1.535 13:28:49.458
7 2:06.485 +1.130 13:30:55.943
8 2:08.117 +2.762 13:33:04.060
9 2:08.451 +3.096 13:35:12.511
10 2:08.927 +3.572 13:37:21.438
(229) Girotti Luca
1 13:18:23.458
2 2:07.986 +2.461 13:20:31.444
3 2:06.059 +0.534 13:22:37.503
4 13:24:43.028
5 2:05.552 +0.027 13:26:48.580
6 2:06.211 +0.686 13:28:54.791
7 2:07.418 +1.893 13:31:02.209
8 2:07.568 +2.043 13:33:09.777
9 2:07.258 +1.733 13:35:17.035
10 2:06.359 +0.834 13:37:23.394

1 13:18:31.519
2 2:07.415 +2.729 13:20:38.934

3 2:09.520 +4.834 13:22:48.454

4 2:08.354 +3.668 13:24:56.808

5 2:08.506 +3.820 13:27:05.314

6 2:08.190 +3.504 13:29:13.504

7 2:07.694 +3.008 13:31:21.198

8 2:08.565 +3.879 13:33:29.763

9 2:06.165 +1.479 13:35:35.928

10 13:37:40.614

(204) Mannelli Stefano

1 13:18:27.217

2 2:09.927 +1.952 13:20:37.144

3 2:09.218 +1.243 13:22:46.362

4 2:10.086 +2.111 13:24:56.448

5 2:08.754 +0.779 13:27:05.202

6 2:09.704 +1.729 13:29:14.906

7 2:08.421 +0.446 13:31:23.327

8 13:33:31.302

9 2:12.263 +4.288 13:35:43.565

(69) Guerra Massimiliano

1

2 2:10.913
3
4 2:10.271
5 2:08.852

13:18:35.363
+3.138 13:20:46.276
13:22:54.051
+2.496 13:25:04.322
+1.077 13:27:13.174

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi
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TROFEO ITALO [ CAMPIONATO REGIONALE LAZIO

M'I an' MOTOCROSS E MINICROSS ||

4™ C. Reg. + 3™ Coppa Amatori

4 C. Reg. Lazio - Trofeo Italo Milani

Veteran Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km
Prima Manche 17/704/2017 12:50 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:16:11
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
6 2:07.777 +0.002 13:29:20.951 6 2:30.016 +13.371 13:30:36.212
7 2:08.983 +1.208 13:31:29.934 7 2:27.809 +11.164 13:33:04.021
8 2:13.334 +5.559 13:33:43.268 8 2:23.127 +6.482 13:35:27.148
9 2:24.428 +16.653 13:36:07.696 9 2:29.604 +12.959 13:37:56.752
(121) Meo Carmelo (955) Bagaglini Carlo
1 13:18:31.435 1 13:18:34.598
2 2:14.353 +5.834 13:20:45.788 2 2:16.736 +1.812 13:20:51.334
3 2:12.706 +4.187 13:22:58.494 3 13:23:06.258
4 2:13.033 +4.514 13:25:11.527 4 2:17.102 +2.178 13:25:23.360
5 2:10.178 +1.659 13:27:21.705 5 2:20.783 +5.859 13:27:44.143
6 13:29:30.224 6 2:40.688 +25.764 13:30:24.831
7 2:10.325 +1.806 13:31:40.549 7 2:29.946 +15.022 13:32:54.777
8 2:13.569 +5.050 13:33:54.118 8 2:31.346 +16.422 13:35:26.123
9 2:17.557 +9.038 13:36:11.675 9 2:34.142 +19.218 13:38:00.265
(62) Garuti Fabio (65) Fiorentino Gennaro
1 13:18:27.942 1 13:18:37.475
2 13:20:36.496 2 13:20:41.547
3 2:09.143 +0.589 13:22:45.639 3 2:04.218 +0.146 13:22:45.765
4 2:14.831 +6.277 13:25:00.470 4 2:52.767 +48.695 13:25:38.532
5 2:16.632 +8.078 13:27:17.102 5 2:32.088 +28.016 13:28:10.620
6 2:12.651 +4.097 13:29:29.753 6 2:37.808 +33.736 13:30:48.428
7 2:22.529 +13.975 13:31:52.282 7 3:19.388 +1:15.316 13:34:07.816
8 2:22.962 +14.408 13:34:15.244 8 2:42.058 +37.986 13:36:49.874
9 2:21.595 +13.041 13:36:36.839

(6) Bucci Manuelo

1 13:18:33.626
2 2:13.527 +4.782  13:20:47.153
3 13:22:55.898
4 2:08.749 +0.004  13:25:04.647
5 2:09.017 +0.272  13:27:13.664
6 2:22.413 +13.668  13:29:36.077
7 2:40.004 +31.259  13:32:16.081
8 2:16.730 +7.985  13:34:32.811
9 2:15.952 +7.207  13:36:48.763

(888) Ayroldi Fausto

1 13:18:30.923
2 2:17.823 +3.658  13:20:48.746
3 2:14.311 +0.146  13:23:03.057
4 13:25:17.222
5 2:15.348 +1.183  13:27:32.570
6 2:22.413 +8.248  13:29:54.983
7 2:24.011 +9.846  13:32:18.994
8 2:18.814 +4.649  13:34:37.808
9 2:18.297 +4132  13:36:56.105

(30) Del Prete Giuseppe

1 13:18:41.422
2 13:21:01.809
3 2:20.540 +0.153 13:23:22.349
4 2:24.806 +4.419 13:25:47.155
5 2:28.483 +8.096 13:28:15.638
6 2:23.274 +2.887 13:30:38.912
7 2:27.206 +6.819 13:33:06.118
8 2:21.938 +1.551 13:35:28.056
9 2:21.714 +1.327 13:37:49.770
(73) Ferrazza Antonio
1 13:18:36.921
2 2:18.281 +1.636 13:20:55.202
3 13:23:11.847
4 2:22.797 +6.152 13:25:34.644
5 2:31.552 +14.907 13:28:06.196
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